
 
 

UCHWAŁA NR XVI/46/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia jej 
przebiegu na terenie miasta Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107, 
z poźn. zm.), oraz art. 6a i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 320, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/4/25 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 31 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2025 r. poz. 860) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia jej 
przebiegu na terenie miasta Biała Podlaska w § 1 „nr geod. działki 1305/5” zastępuje się „nr geod. działki 
1303/5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3346


	UCHWAŁA NR XVI/46/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T12:34:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




